
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
LEI Nº 1.484, DE 22 DE MARÇO DE 2023                       Edição Nº 334 - 28 DE ABRIL DE 2025 

 
 

 
PREFEITURA DE BEZERROS DIVULGA 

PROGRAMAÇÃO ARTÍSTICA DA 
EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DO MUNICÍPIO 
 

 
ARTE: Eduardo Lemos - GECOM-PMB. 

 
A Prefeitura de Bezerros divulgou, no último 

domingo (27), a programação artística do dia 17 de 
maio de 2025, referente às comemorações dos 155 
anos de Emancipação Política do município, 
comemorado no dia 18 de maio. Serão dois dias de 
programação, sendo 17 e 18 de maio. O primeiro dia 
contará com os shows de Manim Vaqueiro, Raquel 
dos Teclados e Marcão Noventta. Já o segundo dia 
será com programação solene e religiosa, a ser 
divulgada nos próximos dias.  
 

A programação conta com a participação de 
artistas locais, regionais e nacionais. No dia 17, os 
shows serão na Rua da Matriz, no Centro da cidade, 
a partir das 20h30. O dia 18 deverá contar com a 
solenidade cívica de emancipação e também uma 
programação religiosa. A programação completa 
será divulgada nas redes sociais oficiais da 
Prefeitura de Bezerros, através do 
@bezerrospeoficial, nos próximos dias.  

 
TEXTO: Ana Paula / Gabriel Galvão - GECOM-PMB. 
ARTE: Eduardo Lemos  - GECOM-PMB. 

 
 

 
 

IMUNIZAÇÃO: PREFEITURA DE 
BEZERROS REALIZA CAMPANHA DE 

VACINAÇÃO NAS ESCOLAS 
 

A Prefeitura de Bezerros, através de uma 
parceria entre as secretarias de Saúde e Educação, 
está realizando a campanha de vacinação nas 
escolas, durante todo o mês de abril. 

 
De acordo com a Secretaria de Saúde de 

Bezerros, atualizar a caderneta de vacinação infantil 
garante a proteção das crianças contra doenças 
infecciosas graves, como sarampo, poliomielite e 
tétano. A caderneta serve como um registro da 
situação vacinal, permitindo que pais e profissionais 
de saúde acompanhem o desenvolvimento e a saúde 
da criança.  

 
A realização da campanha garante 

segurança e praticidade, aplicando os imunizantes 
direto na escola, evitando que a criança falte aula 
para receber as vacinas ou que fique sem as 
mesmas. 
 

 
FOTO: Arquivo - GECOM-PMB. 

 
TEXTO: Gabriel Galvão - GECOM-PMB. 
FOTO: Arquivo - GECOM-PMB. 

 



2 - DIÁRIO OFICIAL DE BEZERROS - LEI Nº 1.484/2023                                           EDIÇÃO Nº 334 - 28.04.2025 
 

PODER EXECUTIVO 
 

DECRETO Nº 2.702 
DE 25 DE ABRIL DE 2025 

 
ESTABELECE EXPEDIENTE FACULTATIVO NO DIA 

02 DE MAIO DE 2025, SEXTA-FEIRA, PARA OS 
SERVIDORES PÚBLICOS LOTADOS NOS ÓRGÃOS 
COMPONENTES DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL 
QUE MENCIONA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 
A PREFEITA DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de 
Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, conferidas 
pelo art. 30, inciso I, da Constituição Federal de 1988, bem 
como pelo art. 66, inciso IV, da Lei Orgânica do Município; 
 
CONSIDERANDO que o Estado de Pernambuco publicou 
no dia 24.04.2025 no Diário Oficial do Estado, que a 
sexta-feira do dia 02.05.2025 – será considerado ponto 
facultativo nas repartições públicas e entidades da 
administração direta e indireta do Estado de Pernambuco, 
com exceção daqueles serviços cujo funcionamento seja 
indispensável, a juízo do chefe do órgão; 
 
CONSIDERANDO que o Tribunal de Justiça do Estado de 
Pernambuco (TJPE) publicou, na edição 228/2024 do 
Diário de Justiça eletrônico (DJe) do dia 10.10.2024, o Ato 
Conjunto 42/2024, que em seu Art. 3º dispõe que em face 
do elevado custo operacional do aparelho jurisdicional, a 
sexta-feira do dia 02.05.2025 não haverá expediente no 
âmbito do Poder Judiciário Estadual, não havendo, pois, 
demandas processuais novas e/ou prejuízo de prazos 
processuais nesta data. DECRETA: 
 
Art. 1º Fica considerado ponto facultativo para as 
repartições públicas municipais, no dia 02 de maio de 2025 
(sexta-feira). 
 
Parágrafo único. O referido ponto facultativo será 
observado pelos órgãos municipais, com exceção 
daqueles serviços cujo funcionamento seja indispensável, 
especialmente os que prestam serviços à saúde pública. 
 
Art. 2º Comunique-se às repartições públicas municipais 
da Administração Direta e Indireta. 
 
Art. 3° Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, revogando-se as disposições em contrário. 
 
Gabinete da Prefeita Bezerros-PE, 25 de abril de 2025. 
 
Maria Lucielle Silva Laurentino 
Prefeita 
— 
 
 
 
 
 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
 

GESTÃO DE CONTRATOS – PMB 
 

EXTRATO DO CONTRATO 137/2025 
 
PROCESSO LICITATÓRIO N° 042/2025, 
INEXIGIBILIDADE N° 032/2025. Constitui objeto deste 
contrato a contratação do artesão “Lula Vassoureiro” para 
confecção de máscaras de papangu para ornamentação 
de prédio público. CONTRATADO: AMARO ARNALDO DO 
NASCIMENTO. Valor do contrato: R$9.490,00. 
 
Eudes Mateus da Silva Santos 
Secretário de Turismo e Cultura 
— 
 

EXTRATO DO CONTRATO 144/2025 
 
PROCESSO LICITATÓRIO N° 006/2025, 
CREDENCIAMENTO N° 002/2025, INEXIGIBILIDADE N° 
003/2025. Constitui objeto deste o credenciamento para 
fins de eventual contratação de serviços de artistas e/ou 
grupos artísticos das linguagens de teatro, dança, música, 
literatura, circo, humor e cultura tradicional popular, 
visando a realização da programação artística da secult e 
dos seus equipamentos culturais. CONTRATADO: JOSÉ 
GIOVANI GOMES. Valor do contrato: R$2.197,50. 
 
Eudes Mateus da Silva Santos 
Secretário de Turismo e Cultura 
— 
 

EXTRATO DO CONTRATO 145/2025 
 
PROCESSO LICITATÓRIO N° 006/2025, 
CREDENCIAMENTO N° 002/2025, INEXIGIBILIDADE N° 
003/2025. Constitui objeto deste o credenciamento para 
fins de eventual contratação de serviços de artistas e/ou 
grupos artísticos das linguagens de teatro, dança, música, 
literatura, circo, humor e cultura tradicional popular, 
visando a realização da programação artística da secult e 
dos seus equipamentos culturais. CONTRATADO: AIRTON 
VASCONCELOS PEIXOTO DE CARVALHO. Valor do 
contrato: R$4.395,00. 
 
Eudes Mateus da Silva Santos 
Secretário de Turismo e Cultura 
— 
 

EXTRATO DO CONTRATO 147/2025 
 
PROCESSO LICITATÓRIO N° 006/2025, 
CREDENCIAMENTO N° 002/2025, INEXIGIBILIDADE N° 
003/2025. Constitui objeto deste o credenciamento para 
fins de eventual contratação de serviços de artistas e/ou 
grupos artísticos das linguagens de teatro, dança, música, 
literatura, circo, humor e cultura tradicional popular, 
visando a realização da programação artística da secult e 
dos seus equipamentos culturais. EMPRESA: 

 



3 - DIÁRIO OFICIAL DE BEZERROS - LEI Nº 1.484/2023                                           EDIÇÃO Nº 334 - 28.04.2025 
 

ASSOCIAÇÃO DOS MÚSICOS DE BEZERROS - AMUBE, 
CNPJ: 20.812.619/0001-08. Valor do contrato: R$5.868,13. 
 
Eudes Mateus da Silva Santos 
Secretário de Turismo e Cultura 
— 
 

EXTRATO DE TERCEIRO TERMO 
ADITIVO AO CONTRATO 203/2023 

 
PROCESSO LICITATÓRIO N° 084/2022, PREGÃO 
ELETRÔNICO N° 041/2022. ACRÉSCIMO DE 4% e 
ALTERAÇÃO FORMAL DA SECRETARIA RESPONSÁVEL 
ao contrato cujo objeto é à prestação de serviços para 
gestão de frota de veículos/equipamentos do município de 
Bezerros-PE, incluindo sistema informatizado web 
preferencialmente com tecnologia de cartão eletrônico com 
chip (tecnologia smart) ou cartão com tarja magnética, 
visando o credenciamento de estabelecimentos para 
fornecimento de combustíveis e óleos lubrificantes, bem 
como manutenção preventiva e corretiva, com o 
fornecimento de peças e acessórios, serviços de 
mecânica, elétrica geral, funilaria, suspensão, pintura, 
ar-condicionado, reboque, vidraçaria, capotaria, tapeçaria, 
retifica, lavagem e higienização, montagem e manutenção 
de pneus, alinhamento e balanceamento. EMPRESA: 
PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL 
LTDA. CNPJ: 05.340.639/0001-30. Valor do aditivo: 
R$55.920,00. 
 
Danúbia da Silva Neves Melo 
Secretária de Administração 
— 
 

EXTRATO DE PRIMEIRO TERMO 
ADITIVO AO CONTRATO 383/2024 

 
PROCESSO LICITATÓRIO N° 068/2024, 
CONCORRÊNCIA N° 90014/2024. ACRÉSCIMO DE 
6,18% e SUPRESSÃO DE 8,11% ao contrato cujo objeto é 
a contratação de empresa para reforma da quadra da 
Escola Municipal intermediária Rufina Borba - Sapucarana. 
EMPRESA: M.M. DA SILVA OLIVEIRA CONSTRUÇÃO DE 
EDIFÍCIOS LTDA. CNPJ: 35.978.627/0001-04. Valor do 
aditivo: R$17.097,43. 
 
Maria do Socorro Silva 
Secretária de Educação 
— 
 

EXTRATO DE PRIMEIRO TERMO 
ADITIVO AO CONTRATO 018/2025 

 
PROCESSO LICITATÓRIO N° 073/2024, 
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 90015/2024. 
ACRÉSCIMO DE 11,93% e SUPRESSÃO DE 1,02% ao 
contrato cujo objeto é a contratação de empresa 
especializada para a construção de novas salas na escola 
municipal Getúlio Vergas e implantação de quadra 
poliesportiva descoberta, no município de Bezerros-PE. 

EMPRESA: C3 ENGENHARIA LTDA. CNPJ: 
20.198.694/0001-20. Valor do aditivo: R$117.831,52. 
 
Maria do Socorro Silva 
Secretária de Educação 
— 
 

GESTÃO DE CONTRATOS – FMAS 
 

EXTRATO DO CONTRATO 010/2025 
 
PROCESSO LICITATÓRIO N° 005/2024, PREGÃO 
ELETRÔNICO N° 94004/2024. Constitui objeto deste 
contrato a aquisição de itens de enxoval visando atender 
as demandas Secretarias de Cidadania e Saúde, durante o 
período de 12 meses. EMPRESA: INOVAR INDUSTRIA E 
COMUNICAÇÃO LTDA, CNPJ: 54.479.179/0001-30. Valor 
do contrato: R$43.370,00. 
 
Daylma Karla da Silva Lima 
Secretária de Cidadania 
— 
 

EXTRATO DO CONTRATO 011/2025 
 
PROCESSO LICITATÓRIO N° 001/2025, PREGÃO 
ELETRÔNICO N° 94001/2025. Constitui objeto deste 
contrato a aquisição de itens de Gêneros Alimentícios 
visando atender as demandas da Secretaria de Cidadania, 
durante o período de 12 meses. EMPRESA: JL 
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA. 
CNPJ: 56.191.727/0001-58. Valor do contrato: 
R$50.923,10. 
 
Daylma Karla da Silva Lima 
Secretária de Cidadania 
— 
 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - 
CPL 

 
ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO PARCIAL 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 001/2025 PMB  

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90001/2025 - PMB 
 
PROCESSO LICITATÓRIO N° 001/2025 - PMB, PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 90001/2025 - PMB, UASG 982337, 
OBJETO: Sistema de registro de preço para aquisição de 
material de higiene e limpeza, utensílios e descartáveis 
para atendimento das necessidades dos órgãos e 
entidades da administração direta e indireta da Prefeitura 
Municipal de Bezerros- PE. A Secretária de Administração 
do município de Bezerros torna público que ratifica e 
homologa a presente licitação, deforma parcial, em favor 
das empresas: 1) A M DOS SANTOS LTDA, CNPJ: 
53.614.094/0001-55, com sede na RUA QUATORZE, 133. 
MARANGUAPE ll , PAULISTA - PE, CEP: 53.421-080, 
declarada vencedora com um valor global de R$ 
222.019,14; 2) ART LIMP - ME, CNPJ: 
39.862.043/0001-11, com sede na R JOAQUIM 

 



4 - DIÁRIO OFICIAL DE BEZERROS - LEI Nº 1.484/2023                                           EDIÇÃO Nº 334 - 28.04.2025 
 

DOMINGOS DE FREITAS, 62 - BAIRRO NOVO, 
Carpina/PE, declarada vencedora com um valor global de 
R$ 248.363,06; 3) ELEVATE UTILIDADES LTDA, CNPJ: 
52.996.455/0001-02, declarada vencedora com um valor 
global de R$ 83.138,46; 4) MULTISUL COMÉRCIO E 
DISTRIBUIÇÃO LTDA, CNPJ: 12.811.487/0001-71, 
declarada vencedora com um valor global de R$ 
82.030,30; 5) VERDE - COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE 
PRODUTOS DE HIGIENE LTDA, CNPJ: 45.336.448/0001- 
19, com sede na RUA RUBEM CORREIA, 74 - VILA DA 
INABI - CAMARAGIBE/PE CEP: 54.753-170, declarada 
vencedora com um valor global de R$ 33.425,53; 6) 
Nordeste Potencial Comercio e Serviços Ltda EPP, CNPJ: 
22.280.916/0001-85, com sede na Rua Barra do Piraí, 75- 
Estação Nova- Camaragibe- PE- CEP 54.774-170, 
declarada vencedora com um valor global de R$ 
131.552,04; 7) VTA MACHADO DE ARRUDA LTDA - EPP, 
CNPJ: 16.667.433/0001-35, com sede na Rod. AL 115, nº 
2500 – Graciliano Ramos – Palmeira dos Índios/AL, 
declarada vencedora com um valor global de R$ 
169.953,00; 8) MF DISTRIBUIDORA-EPP, CNPJ: 
26.574.646/0001-76, com sede na Rua da Matriz, 150 - 
Bezerros, Pernambuco. Cep: 55.660-000, declarada 
vencedora com um valor global de R$ 39.268,00; 9) 
PROEPI HIGIENE E PROTEÇÃO LTDA, CNPJ: 
39.905.061/000-33, com sede na Simão Kruger, 354, CS2 - 
Floresta - Joinville/SC CEP: 89212-330, declarada 
vencedora com um valor global de R$ 44.281,10; 10) LC 
COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA, CNPJ: 
47.190.313/0001-13, com sede na Rua Princesa Isabel, 
número 26, bairro CENTRO, APT2, Município Barão de 
Cotegipe/RS, declarada vencedora com um valor global de 
R$ 16.150,45; 11) HAND TEC EQUIPAMENTOS PABLO 
LUIS MARTINS – ME, CNPJ: 09.138.326/0001-54, com 
sede na RUA VEREADOR ARTHUR MANOEL MARIANO 
Nº1721 - SÃO JOSÉ – SC, declarada vencedora com um 
valor global de R$ 25.053,85; 12) AS TECH 
ELETRÔNICOS LTDA, CNPJ: 58.719.111/0001-32, com 
sede na Rua João Eugênio de Lima, nº 143, Sala 01, 
CXPST: 703, Boa Viagem, Recife/PE, CEP: 51030 360, 
declarada vencedora com um valor global de R$ 
135.590,00; 13) FV INDUSTRIA E COMERCIO DE 
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA, CNPJ: 
12.131.417/0001-72, com sede na Estrada de Aldeia, 3632 
– Aldeia dos camarás – Camaragibe – PE – CEP 
54.792-000, declarada vencedora com um valor global de 
R$ 56.230,90; 13) RPC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA, 
CNPJ: 41.813.885/0001-25, com sede na RUA OTÁVIO 
MANGABEIRA, N° 56, LOTE 26, QUADRA 73, declarada 
vencedora com um valor global de R$ 9.167,50; 14) MR 
COMERCIO LTDA, CNPJ: 37.351.556/0001-32, com sede 
na Av. São Sebastião, 5929 – Parnamirim/RN – CEP 
59161-585, declarada vencedora com um valor global de 
R$ 3.140,00; 15) ÂNCORA - SUPRIMENTOS E 
DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS DE HIGIENE LTDA, 
CNPJ: 52.815.121/0001-95, com sede na Rua Rubem 
Correia, 74 - Vila da Inabi - Camaragibe, CEP: 54.753-170, 
declarada vencedora com um valor global de R$ 8.880,00; 
16) ALG BRASIL COMÉRCIO E INDÚSTRIA DE 
PRODUTOS LTDA, CNPJ: 11.495.858/0001 90, com sede 
na Rua Luiz Alves Cavalcante n° 689 – Sala 101 – Vilar 

dos Teles – São João de Meriti – RJ – CEP 25561-162, 
declarada vencedora com um valor global de R$ 
27.169,00; 17) DENTAL SUL AMERICA COMERCIAL 
LTDA EPP, CNPJ: 02.375.705/0001-19, com sede na Rua 
Augusto Ribas 843 Salas 15 e 16 - Centro Ponta Grossa - 
PR CEP: 84010-300, declarada vencedora com um valor 
global de R$ 7.266,00; 18) JOSÉ GADELHA LIMA NETO 
COMERCIO, CNPJ: 43.348.691/0001-21, com sede na 
Rua Manoel Monteiro, 893-Cidade dos funcionários- CEP: 
60822-080 - Fortaleza-Ceará, declarada vencedora com 
um valor global de R$ 6.496,50; 19) BQS DISTRIBUIDORA 
LTDA, CNPJ: 33.613.876/0001-62, com sede na ROD BR 
423, LOT PLANALTO DO QUILOMBO QUADRA08 LOTE 
03, GARANHUNS – PE, CEP 55.293-000, declarada 
vencedora com um valor global de R$ 27.032,00; 20) GB 
COMÉRCIO E SERVIÇOS, CNPJ: 39.967.316/0001-92, 
com sede na Rua Marechal Deodoro nº 300, Encruzilhada, 
Recife/PE, CEP: 52.030-172, declarada vencedora com um 
valor global de R$ 35.371,00; 21) DARLU INDÚSTRIA 
TÊXTIL LTDA, CNPJ: 40.223.106/0001-79, com sede na 
Rua Floresta, 440 , Centro, - Barão de Cotegipe/RS CEP - 
99740-000, declarada vencedora com um valor global de 
R$ 16.596,00; 22) PIUNATURE COMERCIO DE 
COSMÉTICOS E ALIMENTOS LTDA, CNPJ: 
26.686.422/0001-56, com sede na Rua Marechal Deodoro 
2024, Alto da XV- Curitiba-PR, declarada vencedora com 
um valor global de R$ 32.200,00. Maiores informações 
pelo endereço eletrônico: bezerroscpl@gmail.com. 
 
25 de abril de 2025. 
 
Danúbia da Silva Neves Melo 
Secretária de Administração. 
— 
 

ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO PARCIAL  
PROCESSO LICITATÓRIO N° 001/2025- FMAS 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 94001/2025 – FMAS 
 
PROCESSO N.º 005/2025 PREGÃO ELETRÔNICO N.º 
90003/2025 OBJETO: O objeto da presente licitação é a 
aquisição de itens de Gêneros Alimentícios visando 
atender as demandas da Secretaria de Cidadania, durante 
o período de 12 meses. A Secretária de Cidadania do 
município de Bezerros torna público que ratifica e 
homologa a presente licitação, deforma parcial, em favor 
da empresa: 1) SF COM. ATAC. DIST. LTDA, CNPJ: 
55.772.813/0001-91, com endereço na Avenida Doutor 
Francisco Correia, 3500, Pixete, São Lourenço da Mata - 
PE. CEP 54.725-000, declarada vencedora com um valor 
global de R$ 2.250,00 (dois mil duzentos e cinquenta 
reais). 2) BDL COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ: 
35.361.251/0001-86, com endereço na Rua Cinquenta e 
Sete, 130, Rio Doce, Olinda/PE, declarada vencedora com 
um valor global de R$ 450,00(quatrocentos e cinquenta 
reais); .Maiores informações pelo endereço eletrônico: 
bezerroscpl@gmail.com. 25 de abril de 2025 
 
Daylma Karla da Silva Lima 
Secretário Municipal de Cidadania 
— 

 



5 - DIÁRIO OFICIAL DE BEZERROS - LEI Nº 1.484/2023                                           EDIÇÃO Nº 334 - 28.04.2025 
 

PROCESSO LICITATÓRIO 048/2025 - PMB 
CREDENCIAMENTO Nº 006/2025 - PMB 

AVISO DE REPUBLICAÇÃO 
 
PROCESSO LICITATÓRIO 048/2025 INEXIGIBILIDADE Nº 
035/2025 CREDENCIAMENTO N.º 006/2025 - OBJETO: 
CREDENCIAMENTO PARA SELEÇÃO DE AGÊNCIAS DE 
VIAGENS E TURISMO, OBJETIVANDO O MENOR 
PREÇO NO DIA DA COTAÇÃO, PARA AQUISIÇÃO DE 
PASSAGENS RODOVIÁRIAS, AÉREAS E 
HOSPEDAGEM. O SERVIÇO INCLUIRÁ COTAÇÃO, 
RESERVA, EMISSÃO, ENTREGA, TRANSFERÊNCIA, 
ENDOSSO, MARCAÇÃO/REMARCAÇÃO E REEMBOLSO 
DE BILHETES DE PASSAGENS AÉREAS PARA 
TRECHOS NACIONAIS E INTERNACIONAIS, ALÉM DA 
RESERVA E CONTRATAÇÃO DE HOSPEDAGEM, COM 
SEGURO-VIAGEM, VISANDO A OBTENÇÃO DE 
DESCONTOS E CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA A 
PREFEITURA DE BEZERROS-PE, CONFORME O 
PRESENTE EDITAL E SEUS ANEXOS, torna público para 
conhecimento dos interessados, que realizará licitação do 
tipo CREDENCIAMENTO, regidos pela Lei 14.133/21, com 
as alterações posteriormente introduzidas. A CPL informa 
que devido à alterações no Edital, a sessão do processo 
em epígrafe, que ocorreria dia 09/05/2025, passará a 
ocorrer no dia 13/05/2025 às 09h. Os interessados 
poderão adquirir cópia do Edital na sala da Comissão 
Permanente de Licitação ou através do E-mail: 
bezerroscpl@gmail.com, no horário de 08:00h às 13:00h, 
de 28/04/2025 à 28/04/2026. O julgamento ocorrerá no dia: 
13/05/2025 às 09:00 horas. 
 
25 de abril de 2025. 
 
Cayc Orige Sena Silva 
Presidente da CPL 
— 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


		2025-04-28T12:26:22-0300
	MUNICIPIO DE BEZERROS:10091510000175




